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35 lat samorządności w Polsce – życzenia od
burmistrza
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27 maja obchodzimy Dzień Samorządu Terytorialnego – w tym roku
szczególny, bo przypadający w 35. rocznicę jego odrodzenia. Z tej okazji
Michał Wiśniewski, burmistrz Konstancina-Jeziorny, kieruje serdeczne
podziękowania i życzenia do wszystkich, którzy przez lata współtworzyli i
nadal tworzą gminny samorząd.

27 maja 1990 r. odbyły się pierwsze po 1945 r. w pełni wolne wybory w Polsce –
wybory samorządowe. Dokładnie 35 lat temu mieszkanki i mieszkańcy miast oraz
wsi po raz pierwszy od zakończenia II wojny światowej mogli w sposób całkowicie
swobodny decydować o przyszłości swoich małych ojczyzn. Z perspektywy czasu
widać wyraźnie, jak przełomowy był to moment dla naszego kraju.

Czas dobrze wykorzystany
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Przez te ponad trzy dekady Polki i Polacy w każdym regionie kraju wybierali lokalne
władze i uczyli się sami decydować o swoich sprawach. Samorządy i ich mieszkańcy
zdali swój egzamin celująco, polskie regiony i miejscowości przeżyły w tym czasie
niesamowity rozkwit. 35. rocznica odrodzenia polskiej samorządności to dobra
okazja, by wspólnie uczcić dorobek minionych lat, a zarazem porozmawiać o
przyszłości wspólnot lokalnych – silnych, dobrze zarządzanych i odpornych na
zmiany.

Gmina Konstancin-Jeziorna świętuje ten jubileusz razem z innymi samorządami i
włączyła się w kampanię „35 lat samorządności. Czas dobrze wykorzystany”,
organizowanej przez Związek Miast Polskich, którego jesteśmy członkiem. W naszych
mediach społecznościowych będziemy publikować podsumowania ostatnich 35 lat w
naszej gminy. Zachęcamy do śledzenia naszego Facebooka!

Życzenia od burmistrza
Z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego Michał Wiśniewski, burmistrz
Konstancina-Jeziorny, kieruje serdeczne podziękowania i życzenia do
wszystkich, którzy przez lata współtworzyli i nadal tworzą gminny
samorząd:

Z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego, w szczególnym roku, w którym
obchodzimy 35-lecie odrodzenia samorządu terytorialnego w Polsce,
składam wyrazy uznania oraz serdeczne podziękowania wszystkim, którzy
współtworzą wspólnotę gminy Konstancin-Jeziorna – Radnym Rady
Miejskiej, Sołtysom i Radom Sołeckim, Przewodniczącym i Zarządom
Osiedli, a także Pracownikom Samorządowym.

Wasze codzienne zaangażowanie, odpowiedzialność i oddanie sprawom
lokalnej społeczności są nieocenione. To właśnie dzięki Państwa pracy i
współpracy możliwe jest skuteczne zarządzanie naszą gminą, rozwijanie jej
potencjału oraz tworzenie miejsca przyjaznego, w którym mieszkańcy
czują się bezpiecznie i mogą realizować swoje potrzeby oraz marzenia.



Dziękuję za to, że mimo wielu wyzwań – często niewidocznych z zewnątrz –
nie ustajecie w staraniach, by nasza gmina była nowoczesna, solidarna i
otwarta na drugiego człowieka.

Z okazji tego wyjątkowego święta życzę Państwu niegasnącej energii,
satysfakcji z podejmowanych działań oraz wszelkiej pomyślności – zarówno
w pracy zawodowej, jak i w życiu osobistym.
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